
Doporučený seznam věcí na chatu v     Kopřivnici

Oblečení dle počasí
2-3 trička
tepláky
Ponožky
spodní prádlo + pyžamo
přezůvky
šátek
pevné boty
zubní pastu a kartáček
velký a malý ručník
sprchový gel a šampón
láhev na pití
spacák
karimatku
baterku
zápisník a psací potřeby
pláštěnku
Do batůžku svačinu a pití, zbytek věcí zabalit do krosny nebo kufru

Doplňující informace:
Pokud dítě užívá léky, tak přiložte i popis dávkování.
 Dále rodiče prosíme, aby dohlédli na to, že si děti na chatu nepovezou nože, 
sirky, zapalovače a další předměty, které by mohly ohrozit jejich bezpečnost. 
Děti budou po celou dobu zajištěny, takže kromě doplatku 200,- Kč není třeba 
dětem dávat další peníze. Rovněž nedoporučujeme, aby si děti na chatu braly 
cennosti a drahé elektronické přístroje (vedoucí nezodpovídají za jejich poškození 
či ztrátu). 
Prosím aby si děti nebraly žádné energetické nápoje, pokud je některý 
z vedoucích uvidí ihned je zabaví a zlikvidují.
Mobily si děti na chatu mohou vzít, ale budou všechny v úschově u vedoucích. 
Dětem budou předány vždy mezi 14:00 a 14:30 v jejich osobním volnu. 
V případě, že se budete chtít s dítětem kontaktovat mimo tuto dobu, budete moci
volat na mobilní čísla vedoucích, která budou uvedena na informačních lístcích.
V případě dotazů se neváhejte obrátit na některého z vedoucích akce (kontakty 
jsou uvedené na informačních lístcích).


